
 

 
 

Uchwała Nr XLIV / 337 / 2005  
Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia  22  grudnia 2005 r.  

 
 

 
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  
                   2005  
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.  Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441) oraz art. 109 ust. 1 i 2 , art. 110 ust 1 i 4 ustawy  z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 

poz. 391 , Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 

2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890,  Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 

210  poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) – 

Rada Miejska w Strykowie  

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Zmniejszyć budżet Miasta – Gminy Stryków po stronie wydatków na rok  

          2005 o kwotę 1.087.666,-zł  / słownie złotych: jeden milion osiem - 

           dziesiąt  siedem  tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć 00/100  / 

 

         w tym:  

          zmniejszyć limit wydatków na niżej wymienione zadania inwestycyjne : 

 



     1) budowa wodociągu Klęk – Serwituty                                    -       420.000,-zł  

 

     2) budowa kanalizacji sanitarnej w Strykowie w ul.  

          Kolejowej od ul. Głowackiego do ul. Kościuszki                   -      117.100,-zł  

 

     3) budowa kanalizacji w oś. Wolność w Strykowie                    -       400.000,-zł  

 

      4) budowa kanalizacji sanitarnej w Bratoszewicach  

          w ul. Kolejowej                                                                      -      144.066,-zł  

 

      5) budowę 15 szt przydomowych oczyszczalni ścieków           -          6.500,-zł  

 

2. Zmniejszyć deficyt budżetu na rok 2005 o kwotę  1.087.666,-zł  / słownie  

złotych: jeden milion osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt  

sześć 00/ 100 /   w tym przychody z tytułu pożyczek  długoterminowych z 

W.F.O.Ś. i G.W   w  Łodzi  

 

§ 2 . W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego sołectwa Smolice dokonać 

        przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie  1.400,- zł / słownie złotych:  

        jeden tysiąc czterysta 00/100 / . 

 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową o 1.270,-zł / słownie złotych: jeden tysiąc dwieś- 

       cie siedemdziesiąt 00/100 /  zaplanowaną na wypłatę  nagród jubileuszowych  i   

       odpraw  emerytalnych pracowników placówek oświatowych i kwotę powyższą  

        przeznaczyć na finansowanie kosztów nauczania indywidualnego ucznia finansowanie kosztów nauczania indywidualnego ucznia finansowanie kosztów nauczania indywidualnego ucznia finansowanie kosztów nauczania indywidualnego ucznia     

      kl. II Szkoły Podstawowej w Koźlu. .      kl. II Szkoły Podstawowej w Koźlu. .      kl. II Szkoły Podstawowej w Koźlu. .      kl. II Szkoły Podstawowej w Koźlu. .    

    

§ 4. Dokonać przeniesienia  wydatków w ogólnej kwocie 3.500,-zł/słownie złotych: 

        trzy tysiące pięćset 00 /100 /  poprzez zmniejszenie limitu na finansowanie  

        kosztów badań lekarskich strażaków ochotników , a zwiększenie limitu wyna- 

        grodzeń dla kierowców ochotniczych straży pożarnych .  

 



§ 5. Zmniejszyć limit wydatków o kwotę  17.300,- zł ustalonych na wypłatę dodatków 

        mieszkaniowych , a oszczędności przeznaczyć  na:  

        1. finansowanie kosztów jednostek pomocniczych gminy        -    12.300,- zł  

        2.wypłatę  odszkodowania  w nawiązaniu do ugody sądowej  z dnia  

          24 listopada 2005 r.  – I transza                                              -      5.000,-zł  

 

§ 6. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały Nr XXXII / 260 / 2005 Rady  

       Miejskiej w Strykowie z dnia 29 stycznia 2005 R. TJ. : „Prognoza długu  na   

       dzień31 grudnia 2005 r. i kwotę 5.034.200,-zł zastąpić kwotą 3.654.534,-

zł,  

       w tym przypadające do spłaty kwoty w latach : 

 

       1. w roku 2006 kwotę 1.680.000,-zł  zastąpić kwotą   1.325.136,-zł  
 
       2. w roku 2007 kwotę 1.464.950,-zł  zastąpić kwotą   1.130.239,- zł  
 
       3. w roku 2008 kwotę  1.066.850,-zł  zastąpić kwotą     824.517,-zł  
 
       4. w roku 2009 kwotę     411.200,-zł  zastąpić kwotą     186.387,-zł  
 
       5. w roku 2010 kwotę    411.200,- zł   zastąpić kwotą    188.255,-zł  
 

 

§ 7. W związku z § § 1 – 6  dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta –  

      Gminy Stryków – załącznik Nr 1 i 2 do uchwały.  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu. 

 

 

                         Przewodniczący  

                    Rady Miejskiej w Strykowie  

 

 

                         Paweł   Kasica  


